

**Sawelco ApS**

**Fælledvej 19, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 63 43 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Rasmus Kjeldahl Noer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sawelco ApS  
Fælledvej 19  
7171 Uldum

CVR-nr.: 41 63 43 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Kjeldahl Noer, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

Sawelco Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med produktion af tekniske hjælpemidler/sikkerhedsudstyr til forsyningsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.490 kr. mod -114.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.297 kr. mod -90.248 kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af udvikling af firmaets produkter og markedsudvikling. Ledelsen anser resultatet som forventet, med baggrund i de store ressourcer der er anvendt til udvikling af nye produkter gennem regnskabsåret. De nye produkter styrker Sawelco's markedsposition.

Vores innovative produkter sætter helt nye standarder for sikkerhed i vores kundesegment.

Der forventes således udtaget brugspatent i 1. kvartal 2024. Der er ligeledes indgået stærke samarbejdsaftaler med nye kunder, både i B2B & B2C segmenterne.

Med baggrund i disse aktiviteter forventes der positiv udvikling i resultaterne for kommende regnskabsår. Produktudvikling og raffinering vil konstant være i proces.

For at styrke selskabets kapitalgrundlag er der i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på 150.000 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.490</b>	<b>-114.539</b>
1 Personaleomkostninger	-12.150	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.462	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.878</b>	<b>-114.539</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.902	-962
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.976</b>	<b>-115.501</b>
2 Skat af årets resultat	-1.679	25.253
<b>Årets resultat</b>	<b>4.297</b>	<b>-90.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	136.626	0
Disponeret fra overført resultat	-132.329	-90.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.297</b>	<b>-90.248</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	175.161	194.623
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.161</u>	<u>194.623</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.161</u></b>	<b><u>194.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	207.642	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>207.642</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.530	44.323
Udskudte skatteaktiver	23.574	25.253
Andre tilgodehavender	0	42.025
Periodeafgrænsningsposter	12.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>458.718</u>	<u>111.601</u>
Likvide beholdninger	4.525	124.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>670.885</u></b>	<b><u>316.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>876.046</u></b>	<b><u>511.039</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	136.626	0
Overført resultat	-87.450	-105.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.176</u></b>	<b><u>-65.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.547	152.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.816	273.499
Anden gæld	34.507	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.870</u>	<u>576.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>786.870</u></b>	<b><u>576.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>876.046</u></b>	<b><u>511.039</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-14.873	25.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-90.248	-90.248
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-105.121	-65.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-132.329	-132.329
Overført fra Overført resultat	0	136.626	0	136.626
Koncerntilskud	0	0	150.000	150.000
	<u>40.000</u>	<u>136.626</u>	<u>-87.450</u>	<u>89.176</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>12.150</u>	<u>0</u>
	<u>12.150</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.679</u>	<u>-25.253</u>
	<u>1.679</u>	<u>-25.253</u>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Kjeldahl Noer Holding ApS, CVR-nr. 41602074, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.